
Pan Maciej Ostapkowicz   

a) funkcja pełniona w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji: 

Wiceprezes Zarządu, 

termin upływu kadencji: 10.04.2020 r.  

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Przebieg kariery zawodowej: 

I 2013 – VII 2016 AB World Foods Poland - Marketing Manager 

2007-2009 McCormick (Kamis Przyprawy S.A.) - Dyrektor Zarządzający Czechy/Słowacja 

2004-2007 i 2010-2011 McCormick (Kamis Przyprawy S.A.) - Dyrektor HoReCa (sprzedaż i marketing) 

2002-2004 USP Zdrowie (US Pharmacia) - Brand Manager 

2000-2002 Carlsberg Okocim S.A. - Brand Manager 

1998-2000 Imperiat Tabacco Polska (Reemtsma S.A.) - Brand Manager 

 

c) wskazanie działalności wykonywanej poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla 

Emitenta: 

Pan Maciej Ostapkowicz nie prowadzi działalności, która może mieć istotne znaczenie dla Spółki  

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, 

Pan Maciej Ostapkowicz był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, 

ze wskazaniem, czy nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

W okresie co najmniej ostatnich trzech lat Pan Maciej Ostapkowicz nie był ani nadal nie jest członkiem organów 

zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem spółek prawa handlowego 

 

 e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których Pan Maciej Ostapkowicz został skazany 

za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat Pan Maciej Ostapkowicz otrzymał sądowy zakaz działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Maciej Ostapkowicz nie został skazany za przestępstwa oszustwa oraz nie 

otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 

handlowego. 

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Maciej Ostapkowicz pełnił 

funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego – nie dotyczy. 

g) informacja, czy Pan Maciej Ostapkowicz prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej: 

Pan Maciej Ostapkowicz nie prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Symbio 

Polska S.A. oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani osobowej ani członkiem organu spółki 

kapitałowej ani członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

h) informacja, czy Pan Maciej Ostapkowicz figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym 

na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

Pan Maciej Ostapkowicz nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 


